[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 23.07.2015                                                                               № 125
поселок Новоберезанский

 О назначении публичных слушаний
по вопросу предоставления разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства
объектов капитального строительства
           В целях соблюдения прав жителей Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства в соответствии со статьями 37-40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 23 апреля 2015 года № 53 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Новоберезанского сельского поселения Кореновского района» Устава Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, решением Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от                        30 мая 2006 года № 54 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях по вопросам, относящимся к полномочиям органов местного самоуправления в Новоберезанском сельском поселении Кореновского района», рассмотрев заявление Вдовиной Ирины Александровны и представленные ею документы

          п о с т а н о в л я ю:

1.  Провести  публичные  слушания  по  вопросу  предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства: без минимального отступа зданий, строений, сооружений от фасадной границы земельного участка при реконструкции квартиры №1 с кадастровым номером 23:12:0101004:0:38/1 в магазин   на  земельном   участке   площадью  561 кв. метров   с   кадастровым
2

номером 23:12:0101004:800 по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, пос. Новоберезанский, ул. Школьная,12а, принадлежащего Вдовиной Ирине Александровне на основании свидетельства о государственной регистрации права от 11 февраля 2015 года серии 23-АН 574082, категория земель: земли населенных пунктов - для размещения магазина.
    3. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Новоберезанского сельского поселения Кореновского района:
 3.1. Опубликовать объявление о проведении публичных слушаний в газете «Кореновские вести».

 3.2. В течение пяти рабочих дней после завершения публичных слушаний подготовить заключение о результатах и представить их вместе с протоколом публичных слушаний главе Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.

  3.4. Обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний в газете «Кореновские вести» и разместить на официальном сайте администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в сети  «Интернет».

  4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко